
1081 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2,9g5/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com c 
OI/CLC/N2  008/91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor JOSÉ CARLOS PIO DA FONSECA pare' 
exercer a função de Subchefe do Departamento de Clínica Cirúrgica, 
partir de 25.09.91. 

Brasília, v de outubro de 1991. 

ANTONIO IBAREZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

